230

Pottmes - Inchenhofen - Aichach

(Jahresfahrplan ab 14.12.2025) und zuriick

— Montag - Freitag

Linie 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230
Fahrtnummer 2301 2329 2305 2307 2309 2303 2311 2313 2315 2317 2321 2319 2913 2323 2923 2325 2327
323 Grimolzhausen ab .

323 Péttmes, Sportplatz an 06.45

Verkehrshinweis S F S S S F S F S b2

Péttmes, Sportplatz 06.09 06.09 06.50 07.12 17.53
- Schule ) 12.11 13.00 15.30

301 Affing, Iglbach ab05.4105.41 06.03 12.11 15.4117.11
301 Péttmes, Sparkasse an06.07 06.07 06.29 12.37 16.07 17.37
- Sparkasse 06.1106.11 06.52 07.1408.12 09.12 10.12 11.12 12.13 12.12 13.02 14.12 15.32 16.15 17.55
- Post 06.54 08.14 09.14 10.14 11.14 12.15 12.14 13.04 14.14 15.34

Immendorf 06.56 08.16 09.16 10.16 11,16 12.17 12.16 13,06 14.16 15.36

Immendorf, Abzweigung 06.13 06.13 ) 07.16 ) ) ) ) ) ) ) ) ) 1617 17.57
- Abzw West ) ) 06.58 ) 08.1809.18 10.18 11.18 12.19 12.18 13.08 14.18 15.38 ) )

- Abzw Sedlbrunn 06.14 06.14 06.59 07.17 08.19 09.19 10.19 11.19 12.20 12.19 13.09 14.19 15.39 16.18 17.58
Schnellmannskreuth 06.17 06.17 06.48 07.20 08.22 09.22 10.22 11.22 12.23 12.22 13.12 14.22 15.42 16.21 18.01
Unterbachern, KreisstraRe 06.20 06.20 06.51 07.23 08.25 09.25 10.25 11.25 12.26 12.25 13.15 14.25 15.45 16.24 18.04
Inchenhofen, Abzweigung Schonau  06.21 06.21 06.52 07.24 08.26 09.26 10.26 11.26 12.27 12.26 13.16 14.26 15.46 16.25 18.05

225 Sainbach, Gasthof Griebl

ab06.1806.18

225 Inchenhofen, Marktplatz an06.22 06.22

229 Gundelsdorf 06.33

229 Inchenhofen, Marktplatz an 06.57

- Marktplatz 06240624 [ 07.09 07.27 08.29 09.29 10.29 11.29 12.30 12.29 13.19 14.29 15.49 16.28 18.08
229 Gundelsdorf ab 06.33 06.33

229 Inchenhofen, Schule an 06.59 06.59

- Schule ) ) 07.00 ] 07.00 ] ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
225 Inchenhofen, Schule ab 07.10

225 Hollenbach, Schule an

- Marktplatz (Ost)
Walchshofen, Abzweigung

rt
Oberbernbach, Ort
- Ziegeleistralse

) ) 07.01
06.28 06.>28 07.>05 0

07.01 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
407?507?108f309f310f311?312?412?313?314?315;316?218;2

7.1
06.3106.3107.08 O;qg 07.08 07.34 08.36 09.36 10.36 11.36 12.37 12.36 13.26 14.36 15.56 16.35 18.15

06.32 06.32 07.09 0 |

O7,>O9 07.3508.37 09.37 10.37 11.37 12.38 12.37 13.27 14.37 15.57 16.36 18.16

Aichach, Bahnhof an06.34 06.34 07.11 07.37 08.39 09.39 10.39 11.39 12.40 12.39 13.29 14.39 15.59 16.38 18.18
RB13 Aichach, Bahnhof ab06.43 06.43 07.4008.43 09.4310.43 11.4312.4312.43 13.4314.4316.13 16.43

RB13 Augsburg, Hbf an07.09 07.09 08.09 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.08 14.08 15.08 16.38 17.09

RB13 Augsburg, Hbf ab

RB13 Aichach, Bahnhof an

- Bahnhof ab06.34 0634 07.11 ) ) 0737 12.40 13.29 14,39 15.59 16.38
- Sparkasse ) ) ) 07210712 ) ) 1601 )

- Augsburger StraRe 06.37 06.37 07.14 07.40 12.43 13.3214.42 16.41
- Martinstralle 06.39 06.39 07.16 07.42 12.45 13.3414.44 16.43
- SchulstraRe 06.40 07.17 12.46 13.35 16.44
- Freisinger StralRe A 06.42 07.19 07.23 07.14 12.48 1337 16.03 16.46
- Schulzentrum 06.44 07.2107.2507.16 12.50 13.39 16.05 16.48
209 Aichach, Schulzentrum ab 07.3307.33 16.06

209 Friedberg, Realschule an 07.58 07.58 16.31

Verkehrshinweis:b2 nur montags

g Gegenrichtung

bis donnerstags an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen

Montag - Freitag

Linie 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230
Fahrtnummer 2902 2302 2304 2306 2908 2308 2910 2910 2912 2312 2314 2316 2916 2320 2324 2328
Verkehrshinweis S S F S S S S S F b2

Aichach, Schulzentrum 07.05 12.1412.1413.01 13.04 14.40 1523 17.11

- Freisinger Strafe B 07.06 12.154<"% 12.1513.02 13.05 14.4115.2417.12

- SchulstralRe 07.09 12.18 13.08 144415271715

- Stadtplatz B

- Stadtpfarrkirche

- Martinstral3e 07.10 12.19 13.09 14.4515.2817.16

- Sparkasse 12.1813.05 )

- Augsburger StraRRe 07.12 12.21 ; ; 13.11 14.47 15.30

- Bahnhof an07.15 12.24 13.14 14.50 1533 17.18

RB13 Aichach, Bahnhof ab 15.43

RB13 Augsburg, Hbf an

RB13 Augsburg, Hbf ab06.4508.1409.1410.1511.14 11.1411.45 12.46 14.1314.4216.46 17.45
RB13AI ach, Bahnhof an07.1208.4209.4210.4211.4211.4212.12 13.1214.4215.1217.1218.12
- Bahnhof ab07.15 08.45 09.45 10.45 11.45 11.45 12.24 13.1413.19 14.50 15.33 17.21 18.23
- Augsburger Strafse 13.22

- Martinstraf3e 13.24

- Sparkasse 13.27

Oberbernbach, Ziegeleistralse 07.17 08.47 09.47 10.47 11.47 11.47 12.26 12.2113.08 13.16 13.29 14.52 15.35 17.23 18.25
- Ort 07.18 08.48 09.48 10.48 11.48 11.48 12.27 12.22 13.0913.17 13.30 14.53 15.36 17.24 18.26
Walchshofen, Ort ) 153901727 )

- Walchshofen Abzw 07.2108.5109.5110.51 11.51 11.51 12.30 12.2513.1213.20 13.33 14.56

Inchenhofen, Schule

Sainbach, Gasthof Griebl

- Talstr.

Inchenhofen, Sainbacher Strafe
- Marktpl. (Kirche

07.25 08.55 09.55 10.55 11.55 11.55 12.34

12.29 13.16 13.24 13.37 15.00 1%;14 17.32 18.33

229 Inchenhofen, Marktpl. ab 13.39 15.48

(Kirche

229 Gundelsdorf an 14.03 16.05

- Sainbacher Stral3e 236 13.17

Sainbach, Talstralse «12.37 13.18

- Gh Griebl 12.38 13.19

Inchenhofen, Abzweigung Schonau  07.28 08.58 09.58 10.58 11.58 11.58 12.32 13.27 13.40 15.03 15.47 17.35 18.36
Unterbachern, KreisstrafRe 07.29 08.59 09.59 10.59 11.59 11.59 12.33 13.28 13.41 15.04 15.48 17.36 18.37
Schnellmannskreuth 07.32 09.02 10.02 11.02 12.02 12.02 12.36 13.31 13.44 15.07 15.51¢17.39 18.40
Immendorf,Abzweigung Sedlbrunn  07.35 09.05 10.05 11.05 12.05 12.05 12.39 13.33 13.47 15.10 15.54 17.42 18.43
- Abzw West 07.36 09.06 10.06 11.06 ) 12.06 ) 13.3513.48 15.11 15.55 17.43

- Abzw 12,06 ) 12.40 ) ) ) 18.44
Immendorf 07.37 09.07 10.07 11.07 12.07 ; 13.36 13.49 15.12 15.56 17.44
Péttmes, Post 07.39 09.09 10.09 11.09 12.09 13.38 13.51 15.14 15.58 17.46

- Sparkasse 07.42 09.12 10.12 11.12 12.09 12.12 12.43 13.4113.54 15.17 16.01 17.49 18.47
323 Péttmes, Sparkasse ab 13.43

323 Grimolzhausen an 13.52

301 Péttmes, Sparkasse ab 09.2510.2511.2512.2512.25 13.59 17.55

301 Wagesenberg an 09.2910.29 11.29 12.2912.29 14.04 17.59

- Schule 07.45 12.11 ) ) 1520 ) )

- Sportplatz 13.43 13.56 1%;)3 17.51

410 Pottmes, Sportplatz ab 13.43 16.04

410 Oberbaar, Ségewerk an 14.01 16.22

301 Péttmes, Sportplatz ab 17.53

301 Affing, Kirchplatz an 18.20

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen  « hélt nur zum Aussteigen
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